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Kronometer Kamniska Bistrica
Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:01.06.2013

REKREATIVCI DO 30 LET-M

Rank User Gender Category Club
1  Pintari¢ Luka Male Rekreativci do 30 let Brez kluba
2 Jure Bevec Male Rekreativci do 30 let SPRINT NOVO MESTO
3 Loboda Peter Male Rekreativci do 30 let KK PRO M TEAM RACING N...

REKREATIVCI DO 40 LET-M

Rank User Gender Category Club
1  Dejan Glavnik Male Rekreativci do 40 let BikeRepublic
2 Kavcic Pavel Male Rekreativci do 40 let Brez kluba
3 Vida Gregor Male Rekreativci do 40 let Kavitec
4  Mlakar Marko Male Rekreativci do 40 let Brez kluba
5  Krumpestar Matej Male Rekreativci do 40 let Brez kluba
6 Tadej Nadvesnik Male Rekreativci do 40 let brez kluba
7  Loboda Janez Male Rekreativci do 40 let Brez kluba

REKREATIVCI DO 50 LET-M

Rank User Gender Category Club
1 Rot Matjaz Male Rekreativci do 50 let KK SOCA
2 Breznik Edvin Male Rekreativci do 50 let Brez kluba
3 Dani Osep Male Rekreativci do 50 let brez kluba

REKREATIVCI DO 60 LET-M

Cas Voznje
15:45.2
16:15.2

17:10.4

Cas Voznje
14:19.9
14:44.3
14:46.7
15:47.4
15:48.6
16:14.7

17:34.2

Cas Voznje
14:42.2
16:15.3

17:10.0

Zaostanek
00:00.0
00:30.0

01:25.2

Zaostanek
00:00.0
00:24.4
00:26.8
01:27.5
01:28.7
01:54.8

03:14.3

Zaostanek
00:00.0
01:33.1

02:27.8


https://prijavim.se/profile/view/1288
https://prijavim.se/profile/view/1282
https://prijavim.se/profile/view/1152

Rank User

1 Tomo Cuk

REKREATIVCI NAD 60 LET-M

Rank User
1  Varga Josko

2 Gec Blaz

MASTER A-M

Rank User
1  Ales Stubelj
2 Zoran Ribi¢
3 Jurij Porenta

4 Jaka Sorsak

ZENSKE A-Z

Rank User
1 Irena Voglar
2 Nina Dolinar

3 Tadeja Komel

ZENSKE B-Z

Rank User

1 Vida Ceglar

ZENSKE C-Z

Gender Category Club
Male Rekreativci do 60 let SD BAM.BI
Gender Category
Male Rekreativci nad 60 let SD BAM.BI
Male Rekreativci nad 60 let Brez kluba
Gender Category Club
Male Master A KK Pantal
Male Master A KK BIKE-EK HALOZE 2002
Male Master A SD BAM.BI
Male Master A KD ALPE
Gender Category Club
Women Zenske A SD BAM.BI
Women Zenske A E.LECLERC - Klub POLET
Women Zenske A KD BRDA DOBROVO
Gender Category Club
Women Zenske B Bicikel.com

Club

Cas Voznje

16:14.9

Cas Voznje
16:38.9

24:42.2

Cas Voznje
14:22.5
14:26.1
15:36.2

16:22.7

Cas Voznje
16:52.0
17:33.3

19:36.0

Cas Voznje

18:38.7

Zaostanek

00:00.0

Zaostanek
00:00.0

08:03.3

Zaostanek
00:00.0
00:03.6
01:13.7

02:00.2

Zaostanek
00:00.0
00:41.3

02:44.0

Zaostanek

00:00.0
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https://prijavim.se/profile/view/1177
https://prijavim.se/profile/view/1713
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Rank User
1 Andreja Trojar
2 Ursi¢ Vida
3 lvica Rako$
4 Vrbanci¢ Sasa

5  ZDENKA VERSNIK

AMATER]I -M

Rank User
1 PRIMOZ PORENTA
2 Jan Hrovat
3 Suler Nik
4 Rok Mitja
5  Simon Kurent

6  Jernej Petovar

MASTER B-M

Rank User
1  Klemen Hanci¢
2 Grega Filipi¢
3 Jani Preseren
4 Mitja Oter
5  Uros Vercic¢
6  Peter Primozi¢

7  Gorazd Lukan

MASTER C-M

Rank User
1  Alojz Poglavc
2 JERNEJ GRIL
3 Dusan Hajdinjak

4 Andrej Schell

Gender
Women
Women
Women
Women

Women

Gender
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Male
Male
Male

Male

Category
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Zenske C

Category
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Amateriji

Amateriji

Category
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B

Master B

Category
Master C
Master C
Master C

Master C

Club
CVS MOBILE SPORTSTYLE
SD BAM.BI
SD TURBO M
CVS MOBILE SPORTSTYLE

KD PAPEZ PODGORJE

Club
BAM.BI-A2U TEAM
UNI TEAM - CULT
KK ROG FRANEK
KK PANTAL
KD ALPE

KK BIKE-EK HALOZE 2002

Club
KD BRDA DOBROVO
KD ALPE
B.V.G. GULC - BTS COM...
KK Postojna
SD BAM.BI
KD Alpe

KD MENGES

Club
KD PAPEZ PODGORJE
IZVIR VIPAVA
TEAM TURBO TROPOVCI

BikeRepublic, kolesars...

Cas Voznje
19:16.3
19:25.9
19:57.6
21:48.0

34:46.1

Cas Voznje
14:02.8
14:08.6
14:13.8
14:21.6
14:56.2

15:03.8

Cas Voznje
13:26.6
13:33.1
13:42.6
13:49.0
14:06.5
15:21.2

15:48.4

Cas Voznje
13:36.9
13:59.2
14:13.1

15:02.1

Zaostanek
00:00.0
00:09.6
00:41.3
02:31.7

15:29.8

Zaostanek
00:00.0
00:05.8
00:11.0
00:18.8
00:53.4

01:01.0

Zaostanek
00:00.0
00:06.5
00:16.0
00:22.4
00:39.9
01:54.6

02:21.8

Zaostanek
00:00.0
00:22.3
00:36.2

01:25.2
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Rank User
5  Ales Ukmar
6  Jeraj Sebastijan
7  Tomi Iskra
8  PRIMOZ JERETINA

9  Zvone Muhi¢

MASTER D-M

Rank User
1  Lucjan Premrn
2 lztok Kuret
3 Marko Danev¢i¢
4 Soli¢ Andrej
4 Bruno Cibej
6  ROBERT BAUMAN
7  OTON VIDIC
8  Roman Pezdir
9  Marko Adamic
10 Bajec Franc
11  Oskar Hvala
12 ROBERT TRAMPUZ
13 Drago Kresevac

14 Mesojedec Matjaz

MASTER E-M

Rank User
1 janez debeljak
2 lvan Zagorec
3 Milo$ Brecelj
4  Joze Brvar
5  ROBERT MULE]J
6  Novak Branko
7  Marjan Bratina
8  Deticek Edvard

9  Miran Juvan

Gender
Male
Male
Male
Male

Male

Gender

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Gender

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Category
Master C
Master C
Master C
Master C

Master C

Category

Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Category
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Club
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
KD MENGES

SPRINT NOVO MESTO

Club
IZVIR VIPAVA
KD ALPE
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COM...

B.V.G. GULC - BTS COM...

KK Postojna

KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI

SD TURBO M

Club
SD BAM.BI
KD PAPEZ PODGORJE
IZVIR VIPAVA
CVS MOBILE SPORTSTYLE
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
CVS MOBILE SPORTSTYLE

Energijateam.com

Cas Voznje
15:14.7
15:28.7
15:41.0
15:48.1

17:14.1

Cas Voznje
13:40.6
13:57.4
15:02.6
15:05.2
15:05.2
15:22.9
15:23.3
15:45.5
15:46.0
15:50.5
16:21.5
16:28.9
17:12.0

17:27.7

Cas Voznje
14:06.5
14:34.5
14:50.5
15:54.3
15:54.9
15:59.2
16:03.1
16:29.5

16:46.7

Zaostanek
01:37.8
01:51.8
02:04.1
02:11.2

03:37.2

Zaostanek
00:00.0
00:16.8
01:22.0
01:24.6
01:24.6
01:42.3
01:42.7
02:04.9
02:05.4
02:09.9
02:40.9
02:48.3
03:31.4

03:47.1

Zaostanek
00:00.0
00:28.0
00:44.0
01:47.8
01:48.4
01:52.7
01:56.6
02:23.0

02:40.2
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Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek

10 Muradif Hadzi¢ Male Master E KK SOCA 17:38.5 03:32.0
MASTER F-M
Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek
1 Ropret Bojan Male Master F SD BAM.BI 14:47.9 00:00.0
2 Borislav Skubic Male Master F SD TURBO M 15:16.5 00:28.6
3 Bostjan Slak Male Master F KD BRDA DOBROVO 15:25.9 00:38.0
4 IVAN POPOVIC Male Master F B.V.G. GULC - BTS COM... 15:36.7 00:48.8
5  Marjan Cuden Male Master F B.V.G. GULC - BTS COM... 16:28.1 01:40.2
6  Jani Suhadolnik Male Master F B.V.G. GULC - BTS COM... 16:30.0 01:42.1
7  Franci Brancelj Male Master F SD TURBO M 16:32.4 01:44.5
8  Dragan Rakos Male Master F SD TURBO M 17:49.0 03:01.1
9  Avgust Kiri¢ Male Master F KD BRDA DOBROVO 19:25.5 04:37.6
MASTER G-M
Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek
1  Anton Govekar Male Master G SD TURBO M 15:35.8 00:00.0
2 Matej Mihovec Male Master G SD TURBO M 15:57.4 00:21.6
3 Ivan Kastelic Male Master G B.V.G. GULC - BTS COM... 16:51.8 01:16.0
4  MIRAN SAMOKEC Male Master G KD BRDA DOBROVO 16:56.0 01:20.2
5  MIHOVILOVIC Ivan Male Master G IZVIR VIPAVA 17:36.0 02:00.2
6 Ivan Govekar Male Master G SD BAM.BI 17:46.1 02:10.3
7  ANDRE) TRKMAN Male Master G KD BRDA DOBROVO 17:48.3 02:12.5
8 Janez Preseren Male Master G KD MENGES 18:26.4 02:50.6
9  Srecko Florjancic Male Master G KD BRDA DOBROVO 19:11.8 03:36.0
MASTER H-M
Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek
1 Bojan Lampe Male Master H SD TURBO M 16:24.1 00:00.0
2 Zorko Cigoj Male Master H KD BRDA DOBROVO 16:37.5 00:13.4

3 Otonicar Janez Male Master H KK Postojna 17:48.6 01:24.5
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Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek

4 Rafael Koncina Male Master H Kolesarsko drustvo HR... 18:07.8 01:43.7
5 Marko Saksida Male Master H KD BRDA DOBROVO 19:06.5 02:42.4
6  StrancarJoze Male Master H IZVIR VIPAVA 19:16.6 02:52.5
7 Miran Copi Male Master H KD BRDA DOBROVO 20:15.9 03:51.8
MASTER I-M
Rank User Gender Category Club Cas Voznje Zaostanek
1 Herbert Kotnik Male Master | KD MENGES 17:34.1 00:00.0
2 Franc Mikuz Male Master | IZVIR VIPAVA 18:01.7 00:27.6
3 JoZe Hafner Male Master | SD Kondor Godesi¢ 18:47.1 01:13.0

4 Anton Danevcic¢ Male Master | KD BRDA DOBROVO 20:59.2 03:25.1
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